
انتقاد  صریح »زریبافان« از پدرخوانده‌های اصولگرا

عده‌ای تصور می‌کنند اول و آخر سیاست 

خودشان هستند 
شکاف در جریان اصولگرایی هر روز بیشتر از قبل خود 
گر چه آنها پس از ریاست جمهوری  را نشان می‌دهد. ا
توانستند به مجلس دوازدهم هم بروند اما اختلافات آنها 
در در حال افزایش است. مسعود زریبافان از دولتمردان 
احمدی‌نژاد چنین به این ختلافات اشاره دارد: »در جریان 
اصولگرا عده‌ای می‌گویند ما پرچمدار و همه‌کاره هستیم و 
هر چه ما گفتیم و در لیست ماست درست و هر کسی هم 
ج از لیست ماست، محترمانه کنار برود، بنابراین  که خار
از طریق تشویق، تطمیع افرادی که شورای نگهبان آنها 
را تایید کرده، وادار به خروج از انتخابات و دادن انصراف 
می‌کنند.« او همچنین از کاندیداتوری علی مطهری تشکر 
کید دارد: »در مورد قضیه رقابت‌ها، رهبر انقلاب  می‌کند و تا
در فرمایشات خود در ابتدای سال، ۴ محور را تعیین کردند 
کمیتی و ۲ مورد مربوط  که ۲ محور مربوط به دستگاه‌های حا
به مردم و خواص بود، مشارکت با مردم و رقابت جدی به 
خواص ارتباط داشت، در این میان نکته قابل توجه این 
است که در انتخابات مختلف، زمانی مشارکت خوب بوده 
که رقابت جدی بوده و معمولا وقتی رقابت جدی بوده، 
جریان اصلاح‌طلب رای‌ آورده و موفق بوده است، بنابراین 
کید می‌کنند این نکته دریافت  وقتی رهبر انقلاب بر رقابت تأ
می‌شود که ایشان برای جناح مذکور جایگاه قائل هستند و 
این بسیار اهمیت دارد. بنابراین حضور رقیب قوی مانند 
اصلاح‌طلبان معتقد به نظام در انتخابات مفید است. بر 
همین اساس از آقای مطهری تشکر می‌کنم که وارد عرصه 
شد و برخی افراد که نمی‌خواستند رأی بدهند را پای صندوق 
آورد. قطعا این اقدام آقای مطهری نزد خدا ماجور و محفوظ 
است، البته آقای مطهری به مجلس راه پیدا نکرد اما همین 
که برخی به‌خاطر ایشان پای صندوق آمدند، باید از او تشکر 
کثریت یک  کنیم. « وی افزود: تجربه نشان داده هر موقع ا
جناح مجلس را در دست گرفته و اقلیت ضعیفی در مقابل 
آن وجود داشته، آن مجلس، مجلس خوبی نبوده است، 
کثریت مجلس  بنابراین به شدت موافق این نکته هستم که ا
با هر جناحی که می‌خواهد باشد، یک اقلیت قوی هم در 
مقابل آن باشد که اینها یکدیگر را متعادل و کنترل کنند، وقتی 
اقلیت ضعیف شود نمی‌تواند این کار را انجام دهد و امکان 
کثریت به بیراهه برود، لذا حضور اقلیت قوی را ضروری  دارد ا
می‌دانم. زریبافان درباره ردصلاحیت‌ها گفت: عده‌ای به 
شورای نگهبان اعتراض دارند، در این شورا افرادی حضور 
دارند که از نظر ما بهترین افراد هستند، براساس قانون و 
مقررات عمل می‌کنند البته امکان دارد اشتباه کنند اما نفس 
قضیه این است که آنها انجام وظیفه می‌کنند و تکلیف خود 
را انجام دهند لذا در نتیجه این انجام وظیفه ممکن است 
عده‌ای حذف شوند، بنده نمی‌خواهم بگویم کارشان خوب 
یا بد است، می‌خواهم بگویم آنها حسب برداشتی که از قانون 
دارند عمل می‌کنند، لکن افرادی هستند که وظیفه و تکلیفی 
در این رابطه ندارند و آنها کاندیداها را حذف می‌کنند، به 
این ترتیب که در جناح‌های اصولگرا و اصلاح‌طلب عده‌ای 
می‌گویند ما پرچمدار و همه‌کاره جناح اصولگرا یا اصلاح‌طلب 
هستیم و هر چه ما گفتیم و در لیست ماست درست و هر 
ج از لیست ماست، محترمانه کنار برود،  کسی هم که خار
بنابراین از طریق تشویق، تطمیع یا تهدید افرادی که شورای 
نگهبان آنها را تایید کرده، وادار به خروج از انتخابات و دادن 
انصراف می‌کنند. در صورتی‌که حرف ما این است هر یک از 
که  داوطلبان می‌توانند برای افزایش مشارکت موثر باشند چرا
مشاهده کردیم فردی نمی‌خواهد رأی بدهد اما به‌دلیل 
اینکه دوستش یا همکارش که او را قبول دارد داوطلب شده، 
به‌خاطر او رأی می‌دهد، همه اینها ظرفیت‌هایی هستند 

برای مشارکت بیشتر در نظر گرفته شدند.  

 هشدار به پدرخوانده‌ها 
زریبافان نسبت به یک موضوع هشدار داد: در حال حاضر 
افرادی که صلاحیت آنها از طرف شورای نگهبان تأیید شده 
ج می‌کنند  با تشویق، تطمیع آنها را از گردونه انتخابات خار
و این امر باعث می‌شود ظرفیت‌ها کاهش پیدا کند و رقابت 
هم خیلی جدی نباشد، لذا حذف افراد تایید صلاحیت 
شده، توسط پدرخوانده‌ها را من دیکتاتوری حزبی و جناحی 
گر  می‌دانم که از دیکتاتوری‌های نظامی بدتر است.  حتی ا
فردی آمده و می‌خواهد هزار رأی بیاورد، اجازه بدهیم، بیاید 
بالاخره او هم یاد می‌گیرد که چگونه وارد عرصه سیاست شود. 
بنابراین مخالف این نکته هستم که عده‌ای تصور می‌کنند 
اول و آخر سیاست و مدیریت خودشان هستند و باعث حذف 
دیگران می‌شوند.  در این دوره از انتخابات مجلس، عده‌ای 
گر چندتا گروه بیایند، رأی اصولگرایان  از افراد می‌گفتند، ا
شکسته می‌شود، دیدیم که آرا تقسیم شد و اتفاقا نتیجه 
خوب بود و وزن ائتلاف‌های مختلف معلوم‌ شد. همچنین 
می‌گفتند با چند لیسته شدن، ممکن‌ است اصلاح‌طلبان 
رای بیاورند، چه اشکالی دارد اصلاح‌طلب تایید صلاحیت 
شده رأی بیاورد؟ و همانطور که گفته‌ام‌ یک‌ اقلیت قوی را در 
مجلس به وجود بیاورد؟ وی درباره رئیس مجلس دوازدم 
هم اظهار داشت: مجلس ترکیبی از بیش از ۲۹۰ نماینده 
است که هر کدام صاحب فکر و ایده هستند. اولا هنوز تکلیف 
که انتخابات به دور دوم کشیده شده  مشخص نیست چرا
و در ثانی بعد از تعامل نمایندگان یک نفر به‌عنوان رئیس 
مجلس انتخاب می‌شود، اینکه چه کسی رئیس مجلس 
می‌شود، باید دید صاحب اختیارها یعنی نمایندگان چه 
تصمیمی می‌گیرند. البته به این نکته هم اعتقاد نداریم که 
گر ما به کسی کمک کردیم، وارد مجلس شد به او بگوییم الا  ا
، به این ترتیب نیست.  و بلا آنچه ما می‌گوییم را اجرا کن. خیر
منتخب مردم خود شخصیتی وتفکراتی دارد، درست است ما 
به او کمک کرده‌ایم تا نماینده شود لکن آن فرد خود صاحب 
فکر و ایده است. زریبافان افزود: ما در زمان شناسایی افراد 
شایسته برای مجلس باید دقت کنیم فردی را برای نمایندگی 
به مردم پیشنهاد و معرفی کنیم‌ که خدا ترس باشد، کشور 
و ظرفیت‌های مادی، معنوی و انسانی آن را بشناسد، به 
مشکلات و مطالبات مردم آشنا باشد، صاحب ایده باشد و 

به‌دنبال خدمت به مردم و نظام باشد. 

آرمان ملی– مطهره شفیعی: در آشفته بازار کسادی جیب 
سرپرستان خانواده‌ها یکباره از کسر 3 میلیون جریمه افراد 
ح می‌شود. این تصمیم به نوعی نمک‌پاشی بر  بی‌حجاب مطر
زخم مشکلات اقتصادی جامعه بود و این موضوع یادآوری شد 
که در حساب بسیاری از دختران 3 میلیون پول وجود ندارد که 

به‌عنوان جریمه اخذ شود.
  ماجرا چیست؟

رئیس  غضنفرآبادی،  موسی  حجت‌الاسلام  روزگذشته 
کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس شورای اسلامی ‌از ارسال 
لایحه عفاف و حجاب برای سومین‌بار به شورای نگهبان خبر 
داده بود. در روزهای اخیر یک موضوع  محل بحث شده 
است و آن هم جریمه 3 میلیونی افراد بی‌حجاب! نخستین‌بار 
، نماینده اصفهان بود که گفت: »بابت  امیرحسین بانکی‌پور
جریمه بی‌حجابی مستقیما ۳ میلیون تومان از حساب بانکی 
افراد کم خواهد شد.« این اظهارات به سرعت در جامعه پیچید 
کنش‌های زیادی همراه شد. از سویی این موضوع در  و با وا
ح شد که نیاز به جلب مشارکت مردم برای شرکت  زمانی مطر
در انتخابات بود . سعی شد با تکذیب خبر برداشت 3 میلیون از 
حساب افراد بی‌حجاب، از میزان حساسیت جامعه کم کنند اما 
چنین نشد  و فرهیختگان نوشت: »کمیسیون قضائی مجلس 
این مجازات را در لایحه حجاب به تصویب رسانده و پس از آن 
طرح برای بار سوم به شورای نگهبان ارسال شده است و بر این 
اساس اعمال مجازات در این رابطه در اختیار قوه قضائیه نخواهد 
بود و پلیس به جریمه افراد می‌پردازد و تشخیص این موضوع نیز 
برعهده پلیس خواهد بود. درواقع فردی که پشت سامانه نشسته، 
افسر پلیس است و وقتی او تشخیص داد که فرد از قانون تخطی 
کرده، بر این اساس کدملی و اطلاعات فرد را مشخص می‌کند و او 
را به میزان 3 میلیون تومان جریمه می‌کند و پول از حساب فرد 
کسر می‌شود.« در وهله نخست باید این موضوع مطرح شود که 
بانکی‌پور عنوان کرده پس از تعطیلات نوروز 3 میلیون تومان از 
حساب زنانی که بی‌حجابی آنان ثبت شود بدون اطلاع آنها کسر 
می‌شود. در اظهارنظری دیگر هم از مصادره دارایی سلبریتی‌ها 
خبر داده است! وقتی قانونی درباره حجاب وجود نداشته، چطور 
ممکن است فردی که عنوان نمایندگی دارد این طور بی‌محابا 
کید کرده این جریمه  درباره جزئیات آن صحبت کند؟ ایشان تا
پس از عید نوروز محاسبه می‌شود. هنوز مراحل نهایی شدن این 

لایحه طی نشده است.
ک نظر دولتی‌های دوازدهم و سیزدهم    اشترا

که دولتمردان دوازدهم و سیزدهم در  جالب اینجاست 
ح همسو با یکدیگر هستند، چنانکه دیروز  مخالفت با این طر
سکینه سادات پاد، دستیار رئیسی  در مورد اظهارات بانکی‌پور 
مبنی بر تغییرات لایحه عفاف و حجاب و جریمه و برداشت چند 
میلیونی از حساب‌های شهروندان که بازتاب بسیاری داشته 
است، بیان داشت:»بیشترین چالش من همین مسائل است 
که بالاخره چه تعریف خواهیم داشت، آیا این موضوع تخلفی 
شرعی است؟ آیا جرم است؟ یا چیست؟ البته که اظهارات آقای 
بانکی‌پور اظهارات خودش است و موضع مجلس نیست و در 
این خصوص که موضع دولت چیست هم باید از سخنگو سوال 
کنید چرا که هر آنچه بگویم موضع خودم است نه دولت.« از 
سوی دیگر هم محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت 
کنش به اظهارات اخیر امیرحسین بانکی‌پورفرد،  دوازدهم در وا
نماینده اصفهان در مجلس در مورد کسر جریمه بی‌حجابی 
از حساب بانکی مردم در کانال تلگرامی‌ خود نوشت: »مطابق 
استدلال برخی مجلسیان در ایران، حرمت الهی بی‌حجابی به 
اندازه سه دهم درصد حرمت قتل غیرعمد است. به عبارتی آثار 

300 بی‌حجاب در جامعه معادل آثار یک قتل غیرعمد در ماه غیر 
حرام است. البته احتمالا اینها در مورد میزان حرمت اقداماتی 
چون فساد موسوم به »چای دبش« نظری ندارند، چون سوال یا 

تحقیقی در این مورد نکردند چه برسد به وضع قانون!«
کی شد   حتی آقای مداح هم شا

نکته قابل تامل به انتقاد اصولگرایان از برداشت 3 میلیون 
تومان از حساب افراد بی‌حجاب برمی‌گردد، مانند یک مداح  
که از نماینده اصفهان پس از سخنان وی در مورد کسر جریمه 
کرد. حمیدرضا  انتقاد  بانکی مردم  از حساب  بی‌حجابی 
گه ۳ میلیون  ، جوان ایرانی ا علیمی ‌نوشت: ‌»آقای بانکی‌پور
غ  توی حساب داشت، شاید به‌جای پدرش ۱ کیلو گوشت یا مر
می‌خرید، شاید شب‌عیدی برای خواهر یا برادر کوچکترش 
چیزی می‌خرید، شاید برای افطاری و سحری ماه‌ رمضون‌ هزینه 
می‌کرد. اول ببین ۳ میلیون پول تو حساب داره بعد از دین خرج 
کلام، فعال سیاسی  کن و مردم را از اسلام دور کن!« صادق زیبا
اصلاح‌طلب در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »فسادبان یا 
حجاب‌بان. ای‌کاش عزم و اراده‌ای که برای حجاب  هست، یک 
هزارم آن را برای جلوگیری از گسترش فقر و فساد به‌کار می‌رفت. 

ای‌کاش به‌جای حجاب‌بان، فقر و فسادبان را بسیج می‌کرد.«
  در قم چه خبر است؟

اخیرا هم اتفاقی در قم اذهان را متوجه خود کرده است و 
آن هم درگیری یک روحانی با یک خانم در درمانگاه قم است. 
»ایلنا« چنین نوشته است: »ویدئوی دست به دست می‌شود 
که در آن زنی با فرزند خردسالش در یک درمانگاه در قم با یک 
روحانی وارد بحث و جدل می‌شود، برخی ادعا کرده‌اند که 
روحانی ویدئوی موردنظر به‌خاطر آنکه شال آن خانم از سرش 
می‌افتد از او فیلم می‌گیرد و همین سبب‌سازی بحث میان 
این 2 نفر و مداخله دیگران می‌شود. پس از انتشار این ویدئو 
ح شد که البته هیچکدام قابل تایید  ادعاهای زیادی مطر
نیست در این مطلب مروری داشتیم در حد مقدور البته. 
دادستان قم خبر داد که در پرونده درگیری یک خانم با فرد 
کنون کسی دستگیر نشده است. دادستان قم در  روحانی تا
رابطه با ویدئو منتشر شده در فضای مجازی در مورد بین یک 
خانم و یک فرد روحانی در یک درمانگاه بیان داشت: در این 
رابطه دستورات قضائی لازم صادر و پرونده قضائی تشکیل شده 

است. حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن غریب در گفت‌وگویی، 
به بیان جزئیاتی در مورد فیلم پخش شده در فضای مجازی، 
بین یک خانم و یک فرد روحانی در درمانگاه اظهارکرد: در رابطه 
کنون فردی دستگیر نشده است و تحقیقات  با این موضوع تا
ادامه دارد. وی اضافه کرد: شایعات در مورد پلمب درمانگاه و یا 
ابطال مجوز آن صحت ندارد و هیچ‌گونه اقدام محدودکننده‌ای 
انجام نشده است.« دیروز هم دستیار رئیس‌جمهور گفت: این 
فیلم کامل نبود اما از کلیت آن و دوقطبی ایجاد شده متاسفم؛ 
خشونت کلامی، مواجهه نازیبایی‌ است. هرچند بازداشت آن 
زن تکذیب شد اما موضوع را پیگیری می‌کنم. اینکه دوطرف با 
خشونت‌ با هم صحبت می‌کنند خوب نبود و مواجهه طرفین 
با هم نازیباست. شرایط آن مادر که نگران فرزندش است قابل 
درک است و شاید همین موضوع را قابل توجیه کند اما چه 
شده که روحانی طلبه برای امر به معروف، فیلم می‌گیرد و... این 
موضوع نیازمند آسیب‌شناسی جدی است و قطعا به دوطرف 
نقد داشته و سعی دارم این گفت‌وگوها را به سمت آرامی‌ پیش 
کید کرد: باید با هم حرف بزنیم چون مردمی‌  ببرم. سکینه پاد تا
هستیم که نه یک روزه با حجاب و نه یک روزه بی‌حجاب 
شده‌ایم. با نوع مواجهه خود نباید خشونت ایجاد کنیم و 
باید در این باره بیشتر فکر کنیم. عباس عبدی، روزنامه‌نگار 
اصلاح‌طلب، طی انتشار متنی در شبکه اجتماعی ایکس، 
کنش نشان داد و در این‌باره نوشت: برای  به این موضوع وا
فهم اینکه از کجا به اینجا رسیدیم کافیه عملکرد آن روحانی 
میانسالی که در درمانگاه قم از یک مادر جوان فیلم گرفت را 
ببینیم. جایگاه امروز روحانیت نسبت به پیش از انقلاب، نزد 
مردم تغییر کرده است. تو حدیث مفصل بخوان از این جمله.«

 سخنگوی پلیس: جریمه ۳ میلیون تومانی بدحجابی به 
پلیس ابلاغ نشده

سخنگوی پلیس سردار سعید منتظر المهدی می‌گوید که 
موضوع جریمه سه میلیون تومانی افراد بدحجاب به پلیس 
ابلاغ نشده است.به گزارش فارس، سردار سعید منتظرالمهدی 
سخنگوی فراجا در جمع خبرنگاران درباره جریمه سه میلیون 
تومانی افراد بدحجاب با تشخیص پلیس که اخیرا در فضای 
کنون چنین موضوعی  مجازی منتشرشده است، اظهار داشت: تا

به ما ابلاغ نشده است.
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کنش‌ها نسبت به جریمه 3میلیونی بی حجابی؛ گزارش »آرمان ملی« از وا

نمک بر زخم »نداری خانواده‌ها«
    جریمه حجاب و رفت وبرگشت لایحه

آرمان ملی- احسان اسقایی: انتخابات مجلس شورای 
اسلامی برگزار شد و خروجی آن حضور 41 درصدی مردم در 
پای صندوق‌های رای، سقوط شدید آرای نمایندگان و البته 
سردرگمی تحلیلگران سیاسی در مورد ریاست بر‌ مجلس آینده 
است. انتخاباتی که برای اصولگرایان مانند شیر و عسل بود 
چرا که اصلاح‌طلبی در برابر آنها قدعلم نکرده و البته با حذف 
کنون  نداهایی از اختلافات بین اصولگرایان  اصلاح‌طلبان ا

شنیده می‌شود.
  جنجال برای کناره‌گیری قالیباف

کنون که مجلس دوازدهم کار خود را آغاز نکرده.  از هم ا
بسیاری شانس قالیباف را برای نشستن بر‌صندلی ریاست 
مجلس آینده کم می‌دانند چرا که پایداری‌ها توانسته‌اند بیش 
از او نماینده به مجلس بفرستند و از سوی دیگر نفر اول تهران 
نیز یک عضو مورد حمایت جبهه پایداری است و آقا‌تهرانی 
چهره شناخته شده پایداری‌ها نیز از نظر میزان آرا تنه به تنه 
گر قرار باشد پایداری‌ها به‌صورت مستقل  قالیباف زده است و ا
یک نفر را برای ریاست برمجلس معرفی کنند، آقا‌تهرانی گزینه 
احتمالی آنها خواهد بود و از دیگر سو برخی دیگر چهره‌های 
اصولگرا نیز مدعی ریاست برمجلس آینده هستند، به‌طوری‌که 
حتی رسانه‌های جنجال‌آفرین حتی ریاست »رسایی« بر 
مجلس آینده را آرزو می‌کنند. حال اینکه به‌نظر تمامی این 
تحلیل‌ها بسته به قدرت چانه‌زنی در خارج از مجلس دارد. 
کمیتی باید برمسند مجلس  کمیت یک گزینه حا از نظر حا
ح شده تنها با  آینده بنشیند. این معیار در بین افراد مطر
چهره قالیباف مطابقت دارد. از این رو به‌نظر می‌رسد فشار 
بر قالیباف از داخل مجلس افزایش خواهد یافت تا شاید به 
افتتاح مجلس آینده نرسیده، او از ساختار مجلس خارج شود 
و آقاتهرانی با خیال راحت بر صندلی ریاست مجلس تکیه زند. 
جبهه پایداری برای رسیدن به ریاست مجلس حتی ائتلاف 

با قالیباف را بر هم خواهد زد چرا که اعضا و هوادارانش در 
مجلس فعلی همواره در اندیشه نشستن بر صندلی ریاست 

مجلس بودند.
  احتمال چند تکه شدن مجلس یکدست

قانون  اصلاح  بهانه  به  گذشته  مجلس  در  اصولگرایان 
انتخابات شرایطی را به‌وجود آوردند که اصلاح‌طلبان یکباره 
خود را در آستانه پیش ثبت‌نام دیدند. در آن زمان هیچ حزب 
شناخته شده اصلاح‌طلبی وارد بحث‌های تشکیلاتی انتخابات 
نشده بود و احزاب مدام درحال تحلیل وقایع اجتماعی در کف 
خیابان‌ها بودند. با اضافه شدن مرحله پیش ثبت‌نام عملا 
اصلاح‌طلبان حزبی نتوانستند به‌صورت تشکیلاتی به منظور 
شرکت در انتخابات تصمیم بگیرند و این مورد یک زمین بازی 
صاف و بدون مانع را در اختیار اصولگرایان قرار داد. به‌طوری‌که 
حتی چند دسته شدند و با چند لیست به رقابت‌ انتخابات 
کنون در بهترین حالت  در تهران و شهرستان‌ها پرداختند و ا
کسیون درمجلس شورای  می‌توان ادعا کرد که چندین فرا
اسلامی آینده تشکیل خواهد شد. اصولگرایان ریشه‌دار به 
کسیون اثرگذار  رهبری محمدباقر قالیباف می‌توانند یک فرا
در مجلس ایجاد کنند. قطعا جبهه پایداری با افزایش میزان 
کسیون دیگری را  نمایندگان خود در مقایسه با دوره قبل فرا
مجلس دوازدهم تشکیل خواهد داد و از سوی دیگر افرادی 
که اصولگرا هستند، نه تمایل دارند که با قالیباف در یک ائتلاف 
گردان مصباح  قرار گیرند و نه اینکه مسیر فکری‌شان به شا
کسیون  یزدی و پایداری در یک جهت است، می‌توانند فرا
حزب  چهار  البته  دیگر  سوی  از  دهند.  تشکیل  را  سومی 
اصلاح‌طلب و مستقلین نیز توانسته‌اند افراد معتدلی را که در 
کسیون قبلی نمی‌گنجند را وارد مجلس کنند که حدود  سه فرا
50 نفر هستند.  این 50 نفر نیز چون هیچ زمینه مشترک فکری 
کسیون کوچک  با سه گروه قبل ندارند احتمالا بتوانند یک فرا

که می‌تواند در اوج  کسیونی  کنند. فرا را در مجلس ایجاد 
اختلافات اصولگرایان موثر واقع شود و به یک صدای واحد و 

منتقد دولت در مجلس شورای اسلامی تبدیل شود.
کسیون اصلاحات!   نه به تشکیل فرا

به‌نظر می‌رسد با حضور افرادی مانند تاجگردون، پزشکیان 
کسیون اثرگذار را در مجلس آینده تشکیل داد، اما  بتوان این فرا
کسیون  کسیون و فرا با توجه به حجم تنش احتمالی بین این فرا
کسیون،  پایداری برخی معتقدند که نیازی نیست نام این فرا
کسیون اصلاحات و یا اعتدال باشد. سعید نورمحمدی  فرا
گفت: با  سخنگوی حزب »ندای ایرانیان« در این ارتباط 
توجه به اینکه شکاف اصلی در مجلس آینده بین تندروها و 
میانه‌روهاست، تحلیل این است که باید جریان میانه در مجلس 
کسیون اصلاح‌طلب در  تقویت شود. به همین دلیل تشکیل فرا
این مجلس به مصلحت نیست و ما به‌عنوان حزب ندای ایرانیان 
به دوستان منتخب پیشنهاد کردیم که از مباحث اصلاح‌طلب و 
اصولگرایی عبور کنند و معیارهایی مانند کنترل تندروی، دفاع 
از حقوق همه شهروندان، تلاش برای بهبود رابطه با جهان و 
کسیون قرار  بازگشت به شبکه اقتصاد جهانی را اولویت تشکیل فرا
گر با این اوصاف هر نماینده‌ای که باور داشته باشد که  دهند. ا
 FATF طرح صیانت و لایحه حجاب و عفاف آسیب‌زا بوده، باید به
بپیوندیم، مانع از اخراج اساتید و دانشجویان شویم و در برابر 
کسیون شود. حقوق شهروندان مقاومت کند، می‌تواند عضو فرا

کسیونی برای ایران   فرا
که در سطور بالا آمد تشکیل   به نظر می‌رسد همان‌طور 
کسیونی به‌نام اصلاحات یا اعتدال در برابر پایداری‌ها به  فرا
کسیونی از دغدغه‌مندان  مصلحت نیست و چه بهترکه فرا
کسیون ایران در مجلس آینده تشکیل شود و  ایران به‌نام فرا
دغدغه‌های ملی را رسیدگی کرده و یا صدای ملت ایران در 

مجلس شورای اسلامی آینده باشد

»آرمان ‌ملی« از آرایش سیاسی مجلس آینده گزارش می‌دهد؛

کسیونی برای ایران کسیون اصولگرا و احتمال تشکیل فرا  3 فرا
کسیون اصلاح‌طلب به مصلحت نیست       نورمحمدی: فرا

بایدن: در غزه اسکله می‌سازیم

  اسرائیل: آمریکا نباید بندر بسازد
روزنامه صهیونیستی »اسرائیل هیوم« گزارش 
داد که ارتش این رژیم با برنامه تداوم جنگ 
کرده  علیه غزه به‌ویژه در شهر رفح موافقت 
است. به نوشته این روزنامه صهیونیستی، 
به  خود  مسیر  در  صهیونیستی  رژیم  ارتش 
سمت رفح است و روسای دستگاه‌های امنیتی 
این رژیم با برنامه تداوم جنگ در جنوب نوار 
کرده‌اند. همچنین سخنگوی  غزه موافقت 
ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که رئیس 
ستادکل ارتش، رئیس دستگاه امنیت داخلی 
ک«، فرمانده منطقه جنوبی،  موسوم به »شابا
ک و فرماندهان دیگر با  معاون رئیس شابا
برنامه‌های تداوم جنگ موافقت کرده‌اند. در 
این راستا، آجیت سونگا، سخنگوی کمیسیاری 
عالی حقوق بشر سازمان ملل در غزه در یک 
گر ارتش اسرائیل  نشست خبری در ژنو گفت: ا
ضدبشری  جنایت‌های  کند،  حمله  رفح  به 
مرتکب خواهد شد. حمله تجاوزگرانه ارتش 
رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف نوار غزه از 
همان روز اول با چراغ سبز و حمایت تمام عیار 
دولت آمریکا انجام شده است. جو بایدن، رئیس 
جمهوری آمریکا در اظهاراتی متناقض حمله 
رژیم اسرائیل به شهر رفح را »خط قرمز« خواند، 
اما در عین حال گفت که به حمایت از رژیم 
صهیونیستی ادامه می‌دهد و دفاع از این رژیم، 
حیاتی است. خبرنگار »ام.اس.ان.بی.سی« در 
مصاحبه‌ای از جو بایدن پرسید: خط قرمز شما 
برای بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل 
چیست؟ آیا خط قرمزی دارید؟ مثلا، آیا حمله 
به رفح یک خط قرمز است؟ بایدن پاسخ داد: 
این یک خط قرمز است. اما هرگز قصد ندارم 
اسرائیل را کنار بگذارم. دفاع از اسرائیل هنوز 
هم امری حیاتی است. بنابراین، خط قرمزی 
وجود ندارد که بخواهم ارسال همه تسلیحات 
را قطع کنم زیرا گنبدآهنین وجود ندارد که از 
آنها حفاظت کند. گروه‌های مقاومت فلسطین 
کتبر ۲۰۲۳، عملیات  ۱۵ مهرماه برابر با هفتم ا
»طوفان‌الاقصی« را از غزه )جنوب فلسطین( 
کردند. این  علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز 
رژیم برای تلافی حملات »طوفان‌الاقصی«، 
جبران شکست خود و توقف عملیات مقاومت، 
گذرگاه‌های نوار غزه را بسته و در حال بمباران 
این منطقه است. این جنایات موجب شد تا 
مقامات تل‌آویو به اتهام »نسل‌کشی« به دیوان 
بین‌المللی دادگستری معرفی شوند. سنتکام در 
شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد که »کمتر از ۳۶ 
ساعت پس از اعلام جو بایدن، رئیس‌جمهوری 
آمریکا مبنی بر ارائه کمک‌های بشردوستانه 
به غزه از راه دریا کشتی بسون پایگاه »لانگلی 
اوستیس« در ایالت ویرجینیا را ترک کرده و در 
مسیر شرق دریای مدیترانه قرار گرفته است. 
کشتی پشتیبانی  سنتکام افزود: بسون یک 
یک  احداث  تجهیزات  که  است  لجستیکی 
اسلکه موقت به منظور ارائه کمک‌های حیاتی 
بشردوستانه را حمل می‌کند. رئیس‌جمهوری 
آمریکا در سخنانی در کنگره آمریکا در ادامه 
اقدامات تبلیغاتی خود در آستانه انتخابات 
ریاست جمهوری در این کشور و در حالیکه 
ج آمریکا  از سوی افکار عمومی داخل و خار
برای توقف جنگ اسرائیل در غزه تحت فشار 
است، همزمان با مانع‌تراشی‌های اسرائیل 
غزه،  به  بشردوستانه  کمک‌های  ارسال  در 
اعلام کرد: به ارتش دستور داده‌ام مسئولیت 
رهبری یک مأموریت اضطراری برای احداث 
( موقت در دریای مدیترانه و  یک اسکله )بندر
در ساحل غزه را برعهده بگیرد که این اسکله 
می‌تواند محموله‌های بزرگی از غذا، آب، دارو 
و پناهگاههای موقت را تحویل بگیرد اما هیچ 
نیروی نظامی آمریکایی وارد غزه نخواهد شد. 
مقامات ارشد صهیونیست نسبت به تصمیم 
جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا برای ایجاد 
کردند  اسکله موقت در سواحل غزه حمله 
گفتند: این روش باعث تسکین لحظه‌ای  و 
خواهد شد و به انفجاری در آینده نزدیک 
منجر خواهد شد. مقامات ارشد صهیونیست 
مدعی شدند که »تنها راه برای جلوگیری از یک 
فاجعه انسانی در شمال غزه، بازکردن فوری 
گذرگاه‌های شمالی به  کارنی و سایر  گذرگاه 
روی مقادیر بسیار زیاد مواد غذایی است که 
در انبارهای سازمان ملل قرار بگیرند و توسط 
ارتش اسرائیل محافظت شوند.« آنها گفتند: 
»اسرائیل باید بدون معطلی شمال نوار غزه را پر 
از مواد غذایی کند.« این مقامات خاطرنشان 
که  که در اسرائیل نسبت به راه‌حلی  کردند 
دولت بایدن در حال حاضر برای شمال غزه 
در قالب یک اسکله موقت ارائه می‌کند، نگرانی 
وجود دارد. مسئولان افزودند: »اسکله موقت 
ک‌ترین راه‌حل است، اسرائیل در حال  خطرنا
بررسی ورود مواد غذایی از اروپا از طریق مرزها 
است.« مقامات اسرائیلی توضیح دادند: »از 
ابتدا، ایده این بود که کالاهای بشردوستانه را 
از قبرس تحت بازرسی کامل و دقیق اسرائیل 
که باعث ایجاد  کنند. این روشی است  وارد 
آرامش موقت و منجر به انفجار در آینده نزدیک 
تل‌آویو  از  صهیونیست  مقامات  می‌شود.« 
خواستند که فورا بازشدن گذرگاه‌های مرزی به 
شمال غزه را اعلام کند و از شکست کابینه جنگ 
اسرائیل در انجام آنچه در این زمینه لازم بوده، 
انتقاد کردند. آنها گفتند: »معلوم نیست که چرا 
دولت اسرائیل واقعا با هدف بیرون کشیدن 
فرش از زیر پای حماس، شمال نوار غزه را پر از 
موادغذایی نکرد، مگر اینکه نتانیاهو از بن‌گویر 

و اسموتریچ ترسیده باشد.«

دستیار رئیس‌جمهور:  بی‌حجابی 
تخلف شرعی و جرم است

کلام: کاش به‌جای حجاب‌بان،  زیبا
فقربان و فسادبان را بسیج می‌کردیم


